
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast Accu-blast mini tryskač 

 

Díky konstrukci plnicího krytu nádoby Airblast Accu-blast 
eliminuje použití běžné sestavy „hřibového“ uzavíracího ventilu. 
To umožňuje nádobě tryskat při velmi nízkém tlaku klesajícím až 
na 0,1 bar. Odnímatelný plnicí kryt také umožňuje obsluze 
provádět rychlou výměnu abraziva a umožňuje přepravu nádoby 
na boku bez nutnosti úplného vyprázdnění abraziva z nádoby. 

Systémy Airblast Accu-blast jsou navíc vybaveny jemným 
dávkovacím ventilem abraziva, který v kombinaci s designem 
plnicího víka a přesnou nastavitelností tryskacího tlaku činí 
systém velmi vhodným pro: 

� tryskání dřeva/nábytku 
� tryskání sodou 

� zdivo/mramor/měkký kámen/beton – a čištění fasád obecně 
� čištění bloku motoru/hlav válců 
� tryskání balotinou 

Pro čisticí práce, kde je vyžadováno mokré tryskání, mohou být Accu-blast systémy vybaveny 
tryskami se vstřikováním vody (WIN)! 

 

Výhody systémů Airblast Accu-Blast 

� odnímatelný plnicí kryt umožňuje rychlé výměny abraziva, velmi nízké tlaky tryskání a 
snadné čištění nádoby 

� obsluha může snadno zkontrolovat hladinu abraziva 
� plnicí kryt je zajištěn 4-mi sklopnými knoflíky pro snadné ovládání 
� nádoba s vnitřním povlakem a vysoko nakloněný kužel zajišťují, že proud abraziva uvnitř 

nádoby je optimalizován 
� velmi krátká doba cyklu (zapnutí/vypnutí tryskání) díky speciálnímu ventilu na dálkové 

ovládání a ventilu pro rychlé snížení tlaku (utlumený) 
� i při naplnění pouhými 200 g abraziva bude Accu-Blast tryskat. Tato funkce je velmi 

užitečná, když operátor potřebuje otryskat několik různých vzorků. 
� po práci lze nádobu Accu-Blast snadno vyprázdnit a přepravovat ležící na boku. Nízká 

hmotnost a úzký design umožňují jednoduchý způsob dopravy. 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

AIRBLAST ACCU-BLAST 25L – set 

Zařízení je vybaveno: 

� speciální pneumatický dálkový ovladač 
� rychlý odtlakovací ventil s tlumičem 
� jemný dávkovací ventil abraziva 
� zpětný ventil 
� ½” potrubí 
� regulátor tlaku a manometr 
� odlučovač vlhkosti 
� sada hadic 19x7 10m komplet s dvojitou hadicí, DMH, držákem trysek a spojkami 
� střední Venturiho trubice z karbidu wolframu ATJD-5/50 s otvorem 5/16" (8 mm), délkou 

85 mm, vstupem 1" (25 mm) a velkým závitem 50 mm 

 

AIRBLAST ACCU-BLAST 45L - set 

Zařízení je vybaveno: 

� speciální pneumatický dálkový ovladač 
� rychlý odtlakovací ventil s tlumičem 
� jemný dávkovací ventil abraziva 
� zpětný ventil 
� 1” potrubí 
� regulátor tlaku a manometr 
� odlučovač vlhkosti 
� sada hadic 19x7 10m komplet s dvojitou hadicí, DMH, držákem trysek a spojkami 
� střední Venturiho trubice z karbidu wolframu ATJD-5/50 s otvorem 5/16" (8 mm), délkou 

85 mm, vstupem 1" (25 mm) a velkým závitem 50 mm 

Kapacita (l) 25/ 45 

Výška (mm) 880/ 1230 

Průměr nádoby (mm) 270 

Celkový průměr (mm) 650 

Hmotnost (kg) 35/ 53 

Průměr trubek (") 1/2" / 1" 
Tryskací tlak max. 8 bar, plynule nastavitelný. 

 

https://www.gamin.cz/airblast-accublast-mini-tryskac/  


